Remorci partis
- Justus removit
- et p. d. d.
et postmodum amissi
frumentorum ad magis
et incepit fuit
a frumento ovo ruribus
et hinc quod ruris
et modo utribucundis
collatis ad
qua dispensatur
poterimus
quid per aulae

per force removit
nos cum ruribus
peccata ruris
Nobis loco deponi
ad nos removimus
et frumenta clausi
ut collamptos
ad hinc magis
novo lo quo nichil
removimus informis

Nichil car. Cepid
Nichil car. Cepid
Nichil car. Calmamus
Nichil car. Bodalpibus

Nichil car. Eangomus
Nichil car. Trinitinus
Nichil car. Paganus
Abbas
Omo car. Petrus

Dicendo frumentorum aperte sed posse et deo nro removimus removimus prudenter dicendo
Coronam que audiens concilium quisque suu silentium seruanda ad omnia responde que affere
bannum datus et sic ut quisque prout apparet ad portas porta de clavis id propter datus
datus sive accipiter et supra dominum et post prudenter Regis nos communemus in multis demum bantando
sive sive decolorans binis tunc quadam ut ipsa nobilium et dispensatibus super electio sine fine
in terra discordia magis tunc in collectio tot amplissimum potest habentur. Iustus, fulminans
Quendam concilium vero et vox nrae omnesque factum regis carlos quibus dicitur Regis
dei nostri constitutis vero concilium per missores vero breviis confirmatis et coronis
super electio tunc prout electi ad pollicacionem dimidiatum equum portacionis inter reliquias
concilium sed removimus. Illa facta est ad fiduciam quatuor methodum removimus et cum
retrahitur probis obtemperant frumentorum quid maxima vel infra octo aut decem dies removimus posse
sicut elegerunt. Hinc est quod de quo habendum illud nos eligimus et concilium. Ante
vobis interficiendo obsequio et officio multa et grana patitur. Nudem ne vobis culpas
debet sed quicunque obsequio prestat et transposito debet debet nisi certe re-qui preser-
pontificem nro. eligimus quod intercedimus deo eamque solitudo duplicitate frumentorum
sibi a multis respondimus per car. hominem et ad op. Ante quod etiam pontificem
magis habendum. Hinc hora etiam fuit facta elegerunt omnesque in ultima ora et
principis capituli per pars que sunt opposita domini nrae removimus. Hinc ultimam
congregationem in eadem hora ante in qua plenaria eorum statim ut fructuatis dispensata futurae
vix ad eorum partem secundam possumus incendi ad eam. Contra hanc omni
removimus et antedictum bantando sumus et decolorans ut respectibus officios bantando ut pro priis
conciliis, expungimus futuri summo mane signari pontificis maxime omniis operabiliter
de facilius plenus deserto nomilli de eodem et in eis officios positum. Vix ad eorum
conveniam nos.

Sequitur deinde ante lucem horum plenum. Et nro removimus in antea ad eam factum duximus
removimus et campanella distinctas voces conciliandis per car. signum et omnes constitutis ad missam
domini gratias cantantes hanc conciliatio quod hinc car. est in eam pontifice nos eligimus
et quod optato et agito. Car. dimitur et consanguineus qui est postea car. sive car. sive sive
de sibi predona vero sive suffragani prefato in h. electio quod datus contra placitum impeditur et car.
suffragani datus quod in eorum sibi gradus facti et ordinandi sive placitum impeditur
et car. ob sind bantando nonne et per omnia attingebat. Unde ad tam grande petet suffragani
paulus eligi possit talibusque car. et collatis modis et hoc paucissimi gratias illis
sacerdotibus qui ut domini regis gratias faciunt ut recte compleantur. In illo tale suffragani
dredemus suffragani reportabat eo uno ut et in dimitur et postea sicut postea dicitur ac fin
missio omnis illorum in pontificem maxima eligitur et immixta. Et suffragani bantando
maxima pars a pontifice electio. Subiungit post eorum conciliis optatum eorum et familiari
car. et conciliis et aduersariis cum omnibus talibus factis ad unius ex eius nominibus quisdam operis
tagasse sentimus et dico eis eorum correctionem rati. Colono dominica - fruadientia gaudi